Протокол № 22000029160000000009
рассмотрения единственной заявки и признание аукциона несостоявшимся

Наименование аукциона продажа транспортного средства Автобус Газ 322132, 2007
г.в., г/н A180CP08RUS

Номер извещения 22000029160000000009
Адрес официального сайта http:// www.torgi.gov.ru
Адрес электронной площадки https://www.roseltorg.ru
Дата заседания и время
заседания «10» января 2023 г. 11:00-12:00 (время московское)

Начальная цена продажи
имущества 94500,00 (Девяносто четыре тысячи пятьсот)руб. 00коп.

Место проведения

Муниципальное казенное учреждение «Комитет по
управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям» Приютненского районного муниципального
образования Республики Калмыкия
Адрес: 359030, Республика Калмыкия, Приютненский р-н,
Приютное с, улица Московская, 87

Присутствовали: Председатель, и члены комиссии по проведению торгов (аукцион)
по продаже муниципального имущества Муниципального казенного учреждения «Комитет по
управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» Приютненского
районного муниципального образования Республики Калмыкия, состав которой утвержден
Распоряжением Администрации Приютненского РМО РК №162 от 01.08.2022 г. (далее -
Аукционная комиссия):
Председатель комиссии
Паланов А.В.
Члены комиссии
Гладский А.Ю.
Колосова О.В.
Бугаков С.С.
Санджиев Б.А.
Секретарь комиссии
Меденцова М.Д.

На заседании присутствуют 6 (шесть) членов Аукционной комиссии. Кворум
обеспечен. Заседание правомочно.

Цель заседания:
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества

на соответствие требованиям Федеральному закону от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» и информационному
сообщению.

2. Принятие решения о допуске к участию в аукционе.
Получение заявок:
По лоту №1:

Автобус Газ 322132, 2007 г.в., r/HA180CP08RUS.
Идентификационный номер (VIN) Х9632213270583077
Категория ТС Д
Г од выпуска 2007
Модель, № двигателя • *40522Р*73180588*
Шасси (рама) № Отсутствует
Кузов № 32210070358851
Цвет Желтый
Мощность двигателя, кВт. 140,0
Рабочий объем двигателя, куб.см. 2464
Пробег, км. Сведения отсутствуют

http://www.torgi.gov.ru
https://www.roseltorg.ru

Масса без нагрузки, кг. 2360

По окончании срока подачи заявок в аукционе (номер извещения №
22000029160000000009) - до «09» января 2023 года., 10:00 часов по лоту №1 подана одна
заявка на участие в аукционе от Мукабенова Мингияна Владимировича (далее - Мукабенов
М.В.).

Сведение об участнике аукциона:
Ф.И.О. Почтовый адрес Контактный номер

телефона
Мукабенов М.В. 359045, Респ Калмыкия, Приютненский

р-н, п Бурата, ул Дружбы, дом 10
+7 (937) 199-08-88

Комиссия рассмотрела заявку Мукабенова М.В. на соответствие Федеральному закону
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и
информационному сообщению об электронном аукционе и проверила наличие задатка.

В соответствии ч.З статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», в случае, если заявку на
участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником
аукциона, договор заключается с таким лицом по начальной цене продажи государственного
или муниципального имущества.

Голосовали:
Паланов А.В. За
Гладский А.Ю. За
Колосова О.В. За
Бугаков С.С. За
Санджиев Б.А. За
Меденцова М.Д. За

Итого: «за» - «6» (шесть) членов Аукционной комиссии; «против» - «0» (Ноль)
членов комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать Мукабенова М.В. согласно ч.З статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 №
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» единственным
участником аукциона.
2. Заключить договор на условиях, согласно ч.З статьи 18 Федерального закона от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» по
лоту № 1 с Мукабеновым М.В., по начальной цене продажи муниципального имущества.
3. Разместить настоящий протокол на сайте www.torgi.gov.ru и https://www.roseltorg.ru в день
окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе, т.е. «10» января 2023 г.

Протокол подписан членами Аукционной комиссии «10» января 2023 г.

Председатель комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии

Паланов А.В.

ГладскийА.Ю.%

Y

Колосова О.В.

угаков С.С.

Санджиев Б.А.

Меденцова М.Д.

https://www.roseltorg.ru